Sprava STK 10 2021 / 2022 v Bratislave 15. 11. 2021

1. v pripade Ze zapas sa neméze odohrat z dévodu COVID 19, dany oddiel zasle fotoképiu pozitivneho testu STK BSTZ,

a nahlasi nahradny termin-zapas reba odohrat do 20 dni od pozitivneho testu na Covid- na odstihlasenie STK BSTZ, oznami to stperovi !
2. Zmena : zaCiatky zapasov u oddielu - STO Svéty Jur 2, 3,4 a 7 liga - zaciatok 17,45 hod !!! termin trvaly
3. Schalené vysledky a tabulky :

Il. liga 7. kolo - tyzden 44 / 2021
1 Valacky A 810 Ister A Por Musto  Zip. Vih Rem. Preh Skére  Body
2 Bernolakovo A 17:1  Pezinok A 1 Ister A 8 8 0 0 114:30 24
3 Ister B 12:6 Educo A 2 Malacky A 8 7 0 1 117:27 22
4 Svaty JurA  17:1  Karlova Ves B 3 Ister B 9 6 0 3 83:79 21
5 Rovinka A 11:7  Karlova Ves A 4 Spoje B 7 5 1 1 84:42 18
6 Spoje B 15:3  Stadion A 5 Bernolakovo A 8 5 0 3 88:56 18
8. kolo - tyzderi 45 / 2021 6 DNV A 7 4 1 2 75:51 16
1 Stadion A 6:12 Karlova Ves A 7 Rovinka A 7 4 1 2 71:55 16
2 Rovinka A 14:4 Karlova Ves B 8 Svaty Jur A 7 4 0 3 67:59 15
3 Educo A 8:10  SvatyJurA 9 Karlova Ves A 8 2 0 6 56:88 12
4 Pezinok A 7:11 Ister B 10 Educo A 7 1 0 6 36:90 9
5 Ister A 13:5 Bernolakovo A 11 Pezinok A 7 1 0 6 37:89 9
6 DNV A 5:13 Malacky A 12 Stadion A 7 0 1 6 3591 8
13 Karlova Ves B 8 0 0 8 19:125 8
llga  7.kolo-tjiden 44/ 2021 Por. Muswo  zZip. Wh Rem. Preh. Skore  Body
1 Feromax B 0:0 Cataj A Covid 1 Svaty Jur B 8 7 0 1 95:49 22
2 Senec B 8:10  SvatyJurB 2 Spoje C 6 6 0 0 68:40 18
3 DNV B 12:6 Most A 3 Senec B 7 5 0 2 74:52 17
4 Slovensky Grob A 8:10 Lozorno A 4 Lozorno A 8 4 0 4 74:70 16
5 Bernolakovo B 13:5 Galvaniho A 5 Galvaniho A 8 4 0 4 69:75 16
6 Ister C 0:0 SKST Centrum A 6 Slovensky Grob A 7 4 0 3 69:57 15
8. kolo - tyzder 45 / 2021 7 Most A 8 3 0 5 65:79 14
1 Galvaniho A 12:6 Ister C 8 SKST Centrum A 6 3 0 3 60:48 12
2 Lozorno A 13:5 Bernoldkovo B 9 DNV B 7 2 1 4 59:67 12
3 Slovensky Grob A 7:11 DNV B 10 Ister C 6 2 1 3 52:56 11
4 Most A 5:13 Senec B 11 Feromax B 6 1 1 4 46:62 9
5 Svéty Jur B 14:4 Feromax B 12 Bernoldkovo B 7 1 0 6 40:86 9
6 Spoje C 0:0 Cataj A riesi STK 13 Cataj A 6 1 1 4 39:69 9
V.lga S kolo-tjider 44/ 2021 Por. Muisto  Zap Vih Rem. Preh. Skére  Body
1 Pezinok B 13:5 Bernoldkovo C 1 Karlova Ves C 6 4 1 1 62:46 15
2 Viktdria A 8:10 Blatné A 2 Malacky B 6 4 1 1 57:51 15
3 Karlova Ves C 12:6 Studienka A 3 Spoje D 6 4 0 2 66:42 14
4 Zélesie A 3:15  Spoje D 4 Studienka A 6 3 1 2 57:51 13
5 Svaty Jur C 10:8 Malacky B 5 Blatné A 6 3 1 2 59:49 13
6 Vinosady A 0:0 Senec C 6 Vinosady A 5 3 0 2 53:37 11
6. kolo - tyzder 45 / 2021 7 Svaty Jur C 6 2 1 3 49:59 11
1 Bernoldkovo C 5:13 Senec C 8 Viktdria A 5 3 0 2 54:36 11
2 Malacky B 10:8 Vinosady A 9 Pezinok B 5 2 0 3 43:47 9
3 Svaty Jur C 10:8 Zalesie A 10 Senec C 5 2 0 3 42:48 9
4 Karlova Ves C 10:8 Spoje D 11 Bernolakovo C 6 1 1 4 40:68 9
5 Blatné A 8:10 Studienka A 12 Zalesie A 6 0 0 6 30:78 6
6 Pezinok B 0:0 Viktoéria A Covid
Viga 5. kolo-tyider 44/ 2021 Por. Muisto  Zap Vih Rem. Preh. Skére  Body
1 Velké Levare A 15:3  Velky Biel A 1 DNV C 6 5 0 1 70:38 16
2 Viktéria B 11:7 Dunajska Luzna A 2 Spoje E 6 5 0 1 82:26 16
3 Educo B 17:1 Stupava A 3 Educo B 6 5 0 1 74:34 16
4 Spoje E 5:13 DNV C 4 Viktdria B 6 4 0 2 74:34 14
5 SKP A 10:8 Slovensky Grob B 5 Dunajska Luzna A 6 4 0 2 62:46 14
6 Karlova Ves D 4:14 Stavbar A 6 Stavbar A 6 3 0 3 49:59 12
6. kolo - tyzder 45 / 2021 7 Velké Levare A 5 2 1 2 46:44 10
1 Velké Levare A 12:6 Stavbar A 8 Stupava A 6 1 1 4 41:67 9
2 Karlova Ves D 10:8 Slovensky Grob B 9 SKP A 5 2 0 3 35:55 9
3 SKP A 1:17 DNV C 10 Karlova Ves D 6 1 1 4 28:80 9
4 Educo B 5:13  SpojeE 11 Velky Biel A 6 1 0 5 3078 8
5 Dunajska Luzna A 15:3 Stupava A 12 Slovensky Grob B 6 0 1 5 39:69 7
6 Viktéria B 17:1 Velky Biel A
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VI. liga 5.

Dunajska Luznd B
Most B

DNV D

Galvaniho B
Lozorno B

Cataj B

Zalesie B

Cataj B

SPST Z. Bystrica A
DNV D

Pezinok C
Viktoria C

VII. liga 5.

Pezinok D
DNV E
Malacky C
Vinosady B
Velky Biel B

6.

Slovensky Grob C
Velky Biel B
Malacky C
Viktoria D

DNV E

VIIl. liga 5.

SPST Z. Bystrica B
Velky Biel C
Malacky D
Pezinok E

6.

Spoje F

Malacky D
Dunajska Luzna C
Relax Rada A

IX. liga 5.

Altius

Cataj C

Relax Raca B
SPST Z. Bystrica C
Slovensky Grob D

Altius

SPST Z. Bystrica D
Pezinok F
Lozorno C
Malacky E

A. Cibula - STK BSTZ

kolo - tyzderi 44 / 2021
6:12 Viktéria C
12:6 Blatné B
1:17 Pezinok C
9:9 SPST Z. Bystrica A
13:5 Educo C
13:5  Zdlesie B

. kolo - tyzden 45 / 2021

6:12 Dunajska Luzna B
16:2 Educo C

11:7 Lozorno B

10:8 Galvaniho B

12:6 Blatné B

5:13 Most B

kolo - tyzdefi 44 / 2021
6:12 SKPB
14:4 Viktoria D
9:9 Svaty Jur D
11:7 Bernolakovo D
6:12 Slovensky Grob C
kolo - tyzdefi 45 / 2021
8:10 SKPB
12:6 Bernolakovo D
11:7 Vinosady B
10:8  SvéatyJurD
7:11 Pezinok D

kolo - tyzderi 44 / 2021
7:11 Dunajska Luzna C
2:16 DNV F
15:3 Spoje F

11:7 Vinosady C
kolo - tyzderi 45 / 2021
9:9 Pezinok E
11:7  Velky Biel C
0:0 DNV F Covid
15:3  SPST Z. Bystrica B

kolo - tyzderi 44 / 2021
1:17 Malacky E
8:10 Lozorno C
11:7 Pezinok F
6:12 SPST Z. Bystrica D
8:10 Blatné C

. kolo - tyZzden 45 / 2021

1:17 Blatné C

7:11 Slovensky Grob D
0:0 SPST Z. Bystrica C
11:7 Relax Raca B
7:11  CatajC
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Pezinok C

Cataj B

Most B

Viktéria C

SPST Z. Bystrica A
Galvaniho B
Dunajska Luznd B
Lozorno B

DNV D

Blatné B

Zélesie B

Educo C

Malacky C

SkP B

Vinosady B
Bernolakovo D
Svaty Jur D
Pezinok D
Slovensky Grob C
DNV E

Viktoria D

Velky Biel B

Vinosady C

Relax Rada A
Malacky D

DNV F

Spoje F

Pezinok E
Dunajska Luznd C
SPST Z. Bystrica B
Velky Biel C

Lozorno C

Cataj C

Blatné C

Malacky E

Relax Raca B
Slovensky Grob D
SPST Z. Bystrica D
Altius

SPST Z. Bystrica C
Pezinok F
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77:31
77:31
71:37
73:35
57:51
61:47
57:51
49:59
39:69
34:74
33:75
20:88

84:24
56:52
56:52
53:55
57:51
45:63
53:55
46:62
44:64
46:62

60:30
68:22
60:30
45:45
47:61
39:51
35:37
36:72
24:66

77:31
80:28
65:43
70:38
63:45
49:59
30:78
23:85
33:57
32:58

17
14
13
12
12
12
11
11
10






